

CENOVÁ PONUKA

Príloha č. 1

RECORD TK spol. s r.o, Bojnícka 16/A, Bratislava

Objekt: Obnova fasády - Prešernova ul. FIL. FA UK v BA,

NP	popis	množs.	m.j.	jed. cena	spolu bez DPH
príz.	- osekanie omietky 20%	112	m2	0,70	78,40
	- nová omietka jadrová, štuková - práca 20%	112	m2	4,74	530,88
	-oprava hladkých omietok fasády	112	m2	10,94	1 225,28
	-náter fasády 2x s penetráciou	112	m2	11,86	1 328,32
	- okenné špalety s ozdobnými štvorcami	6	kus	118,56	711,36
	- horizontálna bosáž	82	m2	63,84	5 234,88
1NP	- osekanie omietky 20%	113	m2	0,70	79,10
	- nová omietka jadrová, štuková - práca 20%	113	m2	4,74	535,62
	-oprava hladkých omietok fasády	113	m2	10,94	1 236,22
	-náter fasády 2x s penetráciou	113	m2	11,86	1 340,18
	-kordonová rímsa s konzolami	4	ks	105,20	420,80
	- horizontálna bosáž	71	m2	63,84	4 532,64
2NP	- osekanie omietky 20%	113	m2	0,70	79,10
	- nová omietka jadrová, štuková - práca 20%	113	m2	4,74	535,62
	-oprava hladkých omietok fasády a balkóna	113	m2	10,94	1 236,22
	-náter fasády a balkóna 2x s penetráciou	113	m2	11,86	1 340,18
	-podokenná rímsa	12	m	72,96	875,52
	- medziokenné stĺpy	4	ks	305,00	1 220,00
	- okenné šambrány s nadokennou a podokennou ozdobnou rímsou	4	ks	459,65	1 838,60
3NP	- osekanie omietky 20%	113	m2	0,70	79,10
	- nová omietka jadrová, štuková - práca 20%	113	m2	4,74	535,62
	-oprava hladkých omietok fasády	113	m2	10,94	1 236,22
	-náter fasády 2x s penetráciou	113	m2	11,86	1 340,18
	-podokenná rímsa	12	m	72,96	875,52
	- medziokenné stĺpy	4	ks	305,00	1 220,00
	- korunná rímsa pod atikou	32	m	65,62	2 099,84
	- medziokenná ozdobná rímsa medzi stĺpmi	2	ks	64,20	128,40
	- horizontálna bosáž	50	m2	63,84	3 192,00
Atika	- osekanie omietky 20%	5	m2	0,70	3,50
	- nová omietka jadrová, štuková - práca 20%	5	m2	4,74	23,70
	-oprava hladkých omietok atiky	5	m2	10,94	54,70
	-náter atiky 2x s penetráciou	5	m2	11,86	59,30
lešen.	montáž a demontáž lešenia	591	m2	4,56	2 694,96
	nájom lešenia 3 mes	1773	m2	1,70	3 014,10
	montáž a demontáž ochrannej siete	590	m2	1,40	826,00
	montáž a demontáž podchodu pod lešením	50	m2	5,00	250,00

	montáž a demontáž ochranného rámu	30	m2	10,00	300,00
	zabezpečenie podchodného lešenia z bokov	120	m2	13,00	1 560,00
	odvoz sute a poplatok za skládku	1	kompl		1 424,55
	presun hmot pre opravy a udrzby do 35m výšky	1	kompl		900,00
	SPOLU:				46 196,61
	spolu bez DPH v €:				46 196,61
	DPH 20%:				9 239,32
	celkom s DPH v €:				55 435,93

V Bratislave dňa: 15.4.2016

Ing. Adriana Klečková